

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Çađlayan tezgâhı ellerinde patladı

27 Temmuz 2017, Perşembe

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Çađlayan tezgâhı ellerinde patladı



Büyükada ajanlarının eylem tarihi 24 Temmuz'du.

Yani Cumhuriyet davasının görüleceđi gün fitili ateşleyeceklerdi...

Çađlayan Adliyesi'nde bunun için toplandılar.

Ama akıl hocaları olan ajanlar yakalanınca tezgâh bozuldu...

Militanları yine de adliye önündeydi.

Fırsat kolluyorlardı.

Hiçbir şey yapamayınca **A Haber muhabiri Pınar Özenç**'in canlı yayınına provoke etmeye kalktılar.

Bu kadar alçaktırlar işte.

DİSK Basın İş Sendikası yöneticilerinin nasıl müdahale ettiđini herkes gördü...

Haberi sunan muhabirimizin işini terbiyesizce ve ahlaksızca engellemeye çalıştılar.

Kadınlı erkekli bir grup Özenç'in arkasına geçerek onun konsantrasyonunu bozmak istedi.

Aynı şekilde TRT muhabirinin canlı yayınına da mani olmaya kalkıştılar.

Böyle bir hayvanlık olmaz.

Alman köpekliđini seçen **Can Dünder** haininin davasını izleyen **SABAH muhabiri Dilek Yaman**'a da Cumhuriyet'ten **Murat Sabuncu** yumruk atmıştı.

Bunların adamlıđı da demokratlıđı da kadına ve basına saygısı da bu kadardır işte.

Muhalefette bunları yapan zihniyet iktidar olsa neler yapar Allah bilir.

Malum basın tutuklu gazetecilerin haberlerini özellikle abartarak veriyor.

Dahası planın geređini yapıyorlar...

Algı için çalışıyorlar...

Ağa babaları da böyle istiyor.

CHP liderine sorsan bu gazetecilerle ilgili iddianameyi FETÖ'den tutuklu bir savcı hazırlamış...

Adam bayılıyor yalan söylemeye...

Ve işi sulandırmaya.

Yalanı yüzüne vurulunca utanıyor mu acaba?

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Kılıçdaroğlu'nun bu yalanını anında ve sert bir dille yalanladı.

"Cumhuriyet gazetesi iddianamesini hazırlayan savcı da FETÖ'den yargılanan bir savcı" yalanını nereden buldun Kemal aka?

İddianameyi İstanbul Cumhuriyet Başsavcivekili **Mehmet Akif Ekinci** ile İstanbul Cumhuriyet Savcısı **Yasemin Baba** hazırladı.

Cumhuriyet yazar/çizeri ile yöneticileri de **FETÖ, PKK, DHKP-C** terör örgütlerine yardım suçundan yargılanıyor.

Milleti kandırmasınlar.

Büyükada ajanları CHP'nin sözde **'Adalet Yürüyüşü'** ile kaos çıkarmayı amaçlamıştı.

Tabii yakalandıkları için iş yattı.

Şimdi HDP ve PKK ile piyasa yapıyorlar.

Almanya da Türkiye'yi karıştırmak için habire eleman yolluyor.

Ajan **Peter Steudtner** tutuklandı.

Eminim yenisini göndereceklerdir.

Tutuklananlar arasındaki **Özlem Dalkıran, George Soros**'un danışmanıydı.

Soros'un kim olduğu malum.

Kadının bilgisayarından kaos toplantısıyla ilgili dehşet belgeler çıktı.

O belgelerde CHP ve HDP tabanı kullanılarak sokak eylemleri düzenleneceği yazılıyordu.

Dalkıran ayrıca **'Toplantı yaparak AK Parti'yi deviremeyeceklerini ve büyük bir kalkışmaya ihtiyaç olduğuna'** da dikkat çekti.

Türkiye'nin Alman ajanları suçüstü yakalayıp tutuklamasına Hans fena bozuldu ama.

Buna **Can'cık** da kızdı.

CHP Lideri **Kemal Kılıçdaroğlu** ise, Türkiye-Almanya arasında yaşanan krizde tarafını Almanya'dan yana seçti.

Bunların milliliği de, kimyası da budur işte.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

- > Fetullah Gülen'in sivil gerillaları (26.7.2017)
- > Her tezgâhın ucu ABD'ye çıkıyor (25.7.2017)
- > Biri halkın biri de FETÖ'nün valisi (24.7.2017)

SABAH

SABAH